СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                           ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №5

                     от 30 июня 2006 года

Об утверждении положения «О муниципальной службе в Миассском городском округе»

Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского об утверждении положения «О муниципальной службе в Миасском городском округе», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с Законом Челябинской области от 30.07.1998г. № 48-30 « О реестре муниципальных должностей муниципальной службы»,руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской организации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

                                                                                               РЕШАЕТ:

1. Утвердить положение  «О  муниципальной службе в Миасском городском округе» согласно приложению.
2. Рекомендовать Главе Администрации МГО представить в Собрание депутатов проект решения       «Об   утверждении   положения   «О   порядке   предоставления   льгот и   гарантий муниципальным служащим Миасского городского округа»
                                                                                                                               Срок до 10.10.2006г.
3.
Решения городского Совета депутатов: от 19.07.2001г. № 9 «Об утверждении положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании «город Миасс», от 01.03.2002 г. № 6; от 28.06.2002г. № 5; от 28.05.2004г. №10 « О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета депутатов от 19.07.2001г. № 9, «Об утверждении положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании «город Миасс» считать утратившими силу.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

 городского округа                                                                                                  И.А.Бирюков